各　　　位 平成３０年５月７日修正

千葉県空手道連盟
会　　長 鎌形　勇
理　事　長 嶋　輝幸
段位委員長 中島正昭

平成３０年度　公認級位審査会の開催について（通知）

標記について、公認級位の審査会を下記のとおり実施しますので、通知いたします。

記
１　審査日程

回数 実施日 受付時間 審査実施時間

１回目 平成３０年９月１７日（祝） 午前９時３０分から 午前１０時から

２回目 平成３１年２月１１日（祝） 午前９時３０分から 午前１０時から

２　審査実施会場

１回目 千葉県千葉市稲毛区天台町　　千葉県総合スポーツセンター　武道館

２回目 　　　　 浦安市運動公園総合体育館

３　申請書類等（以下の点を完備して現金書留にて送付してください）
①『公認級位受審申請書』：千葉県空手道連盟の所定の用紙（コピー使用可能）「平成２７年度新規作成」

全空連への会員登録が完了し、その登録証のコピーが必ず貼付してあること
（申請中は事務処理等に影響しますので受け付けることはできません)
②費用等 （別記）

③返信用封筒（長形３号） ※審査結果連絡用です。切手貼付、宛名明記のこと（各団体でまとめてください）

※切手の目安　1～5人分：82円、6～１０人分：92円

＊学校、道場等でまとめて申請してください。個人での申請はご遠慮ください。
（書類不備の場合は返送させて頂きますのでご注意ください）

４　受審資格 ①年齢及び資格
受審種目 年齢制限 資格制限
少年一級 満８歳から１５歳まで 特になし
注：１級審査は少年の部のみ実施する

②受審料
受審種目 受審料 登録料 合計
少年一級 2,000円 4,000円

５　審査内容 （１） 一級審査内容

→型：平安初段、平安２段、平安３段、平安４段、平安５段、鉄騎、三戦、撃砕（１）、撃砕（２）などの基本型

から１つ

組手：自由組手１回

（２） 受審時の服装

受審時は胸のマーク及び腕のマークは消して受審してください。

６　申し込み先 ※申し込み先が変更されましたので、ご注意ください。

（〒２７３－０１０７） 千葉県鎌ヶ谷市新鎌ヶ谷２－２－２１
千葉県空手道連盟段位委員会　　鈴木　仁

ＴＥＬ・ＦＡＸ　０４７－４０１－１６４１ （電話は平日11時～16時、土曜19時～22時）

2,000円

７　締め切り日
第１回目 平成３０年８月１０日（金曜日）

第２回目 平成３０年１２月３１日（月曜日）

８　その他
①組手時使用の安全具

拳サポータ、メンホー、胴プロ、セイフティカップ（男子）、インステップ・シンガード（任意）は各自で用意すること。

また、スポーツ安全保険に各自必ず加入しておくこと。

②過去において千葉県空手道連盟で同一級位に受審実績のある人はその受審年月日、場所を申請書の備考欄に

記入してください。

③申請に当たり、段位の申請書と相違しますので級位の申請書であることを確認してください

④申請書は、千葉県空手道連盟ホームページに掲載してありますので、ダウンロードして利用できます

⑤　問合せ先は
千葉県空手道連盟段位委員会　事務局　鈴木　仁
273-0107　千葉県鎌ヶ谷市新鎌ヶ谷２－２－２１
ＴＥＬ・ＦＡＸ　０４７－４０１－１６４１ （電話は平日11時～16時、土曜19時～22時）

９　注意
（１）平成27年度より「公認少年初段」の受審者は「公認１級」合格者でなければ

受審することはできません

（３）審査会場に入れるのは受審者及び関係者のみです。引率・保護者の方は会場に
入れま
　　せん。

（２）千葉県武道館での審査会では、受審者の車は大駐車場に駐車していただきますの
で、
　　申請責任者は受審者に必ず周知してください。